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Erdoğan: BM yapısının aynı şekilde durması
doğru değil

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, muhtarlar toplantısında yaptığı konuşmada BM
ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "2. dünya savaşı sonrası oluşan bir BM
yapısının artık aynı şekilde durmasının doğru olmadığını ifade ettim." dedi.
Geçen hafta BM genel kurulundaydım. Orada yaptığım konuşmada küresel ve bölgesel konulara
değindim.

FETÖ terör örgütü ben 170 ülkede faaliyet gösteriyorum diyor. Bu FETÖ tehdidine ilişkin görüşlerimi
de ifade ettim.

Baya da ilgi uyandırdı. Bundan önce de dünya 52ten büyüktür demiştim.
SON DAKİKA
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AYNI ŞEKİLDE DURMASI DOĞRU DEĞİL

2. dünya savaşı sonrası oluşan bir BM yapısının artık aynı şekilde durmasının doğru olmadığını ifade
ettim.

Bu 5 ülke bir şeye hayır dediği zaman bunu BM güvenlik konseyinden geçiremiyorsunuz. Dedik ki bu
adalet değil. Her şey bu 5 daimi üyede. Bu 5 üye bizzat çıkıp demeli k, "artık dünya bu şartlarda
yaşamıyor. Tüm ülkelerin haklarının korunduğu bir BM güvenlik konseyi kurulmalıdır."

KORKUYORLAR, SESİNİ ÇIKARMIYORLAR

193 ülkenin de temsil edildiği bir BM güvenlik konseyi
kurmalıyız. 1 milyar 700 milyon İslam dünyası bu hakkını
aramıyor. Sadece Müslüman ülkeler değil başkaları da bunu
düşünüyor ama korkuyor sesini çıkaramıyor.

Almanya, Hindistan, Japonya daimi üye olmak istiyor. E
mübarek tamam o zaman hadi yüklenelim…

BM GENEL KURULUNA HİTAP ETMEMİŞ BİR İNSAN...

Bir siyasi parti genel başkanımız kalkıyor bir değerlendirme yapıyor: BM'de dünya liderlerine mi
muhtarlara mı konuşuyorsun belli değil.

Bilmiyor ki benim her muhtarım kendi mahallesinin lideridir. Muhtarı küçümseyen halkı küçümseyen
bir siyasi parti liderinin ne partisine ne de ülkesine hayrının dokunması beklenemez.

BM genel kuruluna hitap etmekten nasibini almamış bir kişinin değerlendirmesini kaale almaya
gerek yok.

"Bunları BM'de değil de nerede anlatacağız"

https://www.sabah.com.tr/haberleri/zaman
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/bunlari-bmde-degil-de-nerede-anlatacagiz
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